CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

__21 апреля 2016__ №____09/7-2___
О награждении Почетными знаками
«За вклад в развитие муниципального
округа Северное Бутово»

 В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово от 15.04.2016 № 08/4 «О Почетном знаке «За вклад в развитие
муниципального округа Северное Бутово»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Наградить Почетными знаками «За вклад в развитие муниципального округа
Северное Бутово» за вклад в социально-экономическое развитие муниципального
округа Северное Бутово:

1.1. Якушева Льва Ильича
1.2. Самочернова Владимира Георгиевича
1.3. Потихейченко Алексея Емельяновича
1.4. Куклачеву Валентину Петровну
1.5. Говорухину Надежду Ивановну
1.6. Новик Аллу Николаевну
2. Информацию о награждении внести в реестр Почетных знаков «За вклад в

развитие муниципального округа Северное Бутово».
3. Информацию о награждении почетными знаками муниципального округа

Северное Бутово «За вклад в развитие муниципального округа Северное Бутово»
опубликовать в газете «Муниципальное образование Северное Бутово» и разместить
на сайте муниципального округа Северное Бутово в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Л.И.Семенихину.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А. Осин